
ZARZĄDZENIE Nr 2732/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.10.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie robót budowlanych polegających na 
pogłębieniu istniejącego szybu windowego w budynku znajdującym się na 
nieruchomości położonej przy ul. Łanowej 43 w Krakowie, będącej w trwałym zarządzie 
Domu Pomocy Społecznej ul. Łanowa 43 w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716) - zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie robót budowlanych polegających na pogłębieniu 
istniejącego w budynku przy ul. Łanowej 43 w Krakowie szybu windowego w zakresie 
realizacji instalacji w nim nowego dźwigu osobowego (przystosowanego dla osób 
niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich) który obsługiwałby również kondygnację 
piwniczną, na której znajduje się pralnia i magazyny, położonym na stanowiącej własność 
Miasta Kraków –miasta na prawach powiatu zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 210/44 o pow. 0,06003 ha obręb 19 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
obj. KR1P/00220300/6 położonej przy ul. Łanowej 43 w Krakowie, pozostającej w trwałym 
zarządzie Domu Pomocy Społecznej z siedzibą przy ul. Łanowej 43 w Krakowie, pod 
warunkiem posiadania wymaganych prawem zezwoleń i uzgodnień na przeprowadzenie w/w 
prac, wydanych przez właściwe jednostki.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


